

フジオックス株式会社

標準モデルに基づく参考見積書

(税抜き)

項目	数量	単価(円)	金額(円)
埋設配管PE25A(m)	9	4,140	37,260
ガス配管LPV20A(m)	2	4,930	9,860
配管フレキ20A(m)	12	4,340	52,080
配管フレキ15A(m)	2	4,210	8,420
メーターガス栓20A(個)	1	2,820	2,820
UIガス栓20A(個)	1	4,400	4,400
ULガス栓15A(個)	1	3,580	3,580
合計(円)	-	-	118,420

*単価は、材料・労務費・運搬費・設計監督費及び経費の費用を実績を基準として1m当り、1個当たり及び1箇所当り等を表示。